
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN1 2492015

葉騛IP FEI TORRIS2 3432015

柯湛鏘OR, JUSTIN3 6322015

謝哲銘TSE CHIT MING4 7012015

溫泰然WAN TAI YIN5 7292015

飛達趙官祺AARON ZHAO6 1522015

協調季梓灝KWAI TSZ HO7 3592015

杜嘉翹TO KA KIU COLLIN8 6742015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

飛達余易霖LIAM YU1 5352015

Ms. Lam徐正仁CHUI CHING YAN ALFIE2 3042015

陳晉一CHAN CHUN YAT JACOB3 2222015

飛達伍晞朗NG HEI LONG SHAUN4 5922015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN5 6462015

李康正LI HONG CHING6 5102015

林雋LAM CHUN HAYDEN7 3872015

飛達龍泓翰LUNG WANG HON8 5642015

男子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

李岳陶LEE NGOK TO ADRIAN1 4562015

周璟霖CHOW KING LAM2 2882015

黃浩謙WONG HO HIM RONI3 7562015

協調許宇軒HUI YU HIN4 3312015

譚俊霆TAM CHUN TING AYDEN5 6622015

飛達葉恩宇YIP YAN YU6 8102015

鍾至玹CHUNG CHI YIN IVIN7 3172015

徐灝喆XU HO CHIT8 7852015

男子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

虞哲霖YU CHIT LAM1 8532015

培正梁耀天LEUNG JUSTIN BRIAN2 4682015

吳仲熹NG CHUNG HEI3 5782015

謝柏彦TSE PAK YIN4 7152015

楊子瑧YOUNG TZE JIAN5 8392015

吳珀然NG PAK YIN6 6062015

李宗羲LI CHUNG HEI7 4812015

協調王樂熙WONG LOK HEI8 7702015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2015 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

羅卓謙LAW CHEUK HIM2 4262015

邱政樂YAU CHING LOK3 7992015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS4 5512015

李賀宇LI HO YU CAVYIN5 4962015

飛達劉璥賢LAU KING YIN6 4122015

飛達曾士睿TSANG SHI RUI7 6892015

羅子鋒LAW TSZ FUNG FOSTER8 4412015

男子 2015 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

陳振昌CHAN CHUN CHEONG2 1922015

趙信琋CHIU TORRES SHUN HEI3 2762015

連晉熙LIN CHUN HEI4 1382015

南華李樂謙LI LOK HIM6 5232015

培正湛曉焌CHAM HIU CHUN CAYDEN7 1802015

林千嵐LAM CHIN LAAM8 3722015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

黃浩謙WONG HO HIM RONI2 7562015

黎鎧迪LAI HOI DIK3 12332015

吳恩諾NG YAN NOK4 6192015

杜嘉翹TO KA KIU COLLIN5 6742015

林千嵐LAM CHIN LAAM6 3722015

飛達劉璥賢LAU KING YIN7 4122015

飛達趙官祺AARON ZHAO8 1522015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

飛達伍晞朗NG HEI LONG SHAUN2 5922015

協調王樂熙WONG LOK HEI4 7702015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN5 2492015

飛達余易霖LIAM YU6 5352015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS7 5512015

林雋LAM CHUN HAYDEN8 3872015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN2 6462015

邱政樂YAU CHING LOK3 7992015

歐梓禧AU TSZ HEI4 1672015

培正陳瀚然CHAN HON YIN5 2612015

小飛象馮于軒WAYNE6 7432015

溫泰然WAN TAI YIN7 7292015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

譚俊霆TAM CHUN TING AYDEN8 6622015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

協調許宇軒HUI YU HIN2 3312015

謝柏彦TSE PAK YIN3 7152015

柯湛鏘OR, JUSTIN4 6322015

協調季梓灝KWAI TSZ HO5 3592015

趙信琋CHIU TORRES SHUN HEI6 2762015

李康正LI HONG CHING7 5102015

飛達曾士睿TSANG SHI RUI8 6892015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

譚俊霆TAM CHUN TING AYDEN1 6622015

飛達龍泓翰LUNG WANG HON2 5642015

邱政樂YAU CHING LOK3 7992015

溫泰然WAN TAI YIN4 7292015

趙信琋CHIU TORRES SHUN HEI5 2762015

林千嵐LAM CHIN LAAM6 3722015

周璟霖CHOW KING LAM7 2882015

羅子鋒LAW TSZ FUNG FOSTER8 4412015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

楊子瑧YOUNG TZE JIAN1 8392015

謝柏彦TSE PAK YIN2 7152015

葉騛IP FEI TORRIS3 3432015

飛達葉恩宇YIP YAN YU4 8102015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN5 6462015

飛達趙官祺AARON ZHAO6 1522015

飛達余易霖LIAM YU7 5352015

協調季梓灝KWAI TSZ HO8 3592015

男子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

Ms. Lam徐正仁CHUI CHING YAN ALFIE2 3042015

飛達劉璥賢LAU KING YIN3 4122015

虞哲霖YU CHIT LAM4 8532015

吳仲熹NG CHUNG HEI5 5782015

林雋LAM CHUN HAYDEN6 3872015

鍾至玹CHUNG CHI YIN IVIN8 3172015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2015 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

吳珀然NG PAK YIN2 6062015

徐灝喆XU HO CHIT3 7852015

李岳陶LEE NGOK TO ADRIAN4 4562015

吳恩諾NG YAN NOK5 6192015

謝哲銘TSE CHIT MING6 7012015

陳晉一CHAN CHUN YAT JACOB7 2222015

杜嘉翹TO KA KIU COLLIN8 6742015

男子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

黎鎧迪LAI HOI DIK1 12332015

北角衛理陳晞逸CHAN HEI YAT2 2352015

溫泰然WAN TAI YIN3 7292015

飛達伍晞朗NG HEI LONG SHAUN4 5922015

飛達趙官祺AARON ZHAO5 1522015

連晉熙LIN CHUN HEI6 1382015

飛達余易霖LIAM YU7 5352015

協調王樂熙WONG LOK HEI8 7702015

南華李樂謙LI LOK HIM9 5232015

飛達龍泓翰LUNG WANG HON10 5642015

陳振昌CHAN CHUN CHEONG11 1922015

飛達曾士睿TSANG SHI RUI12 6892015

吳仲熹NG CHUNG HEI13 5782015

吳珀然NG PAK YIN14 6062015

培正陳瀚然CHAN HON YIN15 2612015

歐梓禧AU TSZ HEI16 1672015

謝哲銘TSE CHIT MING17 7012015

小飛象馮于軒WAYNE18 7432015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN19 2492015

李宗羲LI CHUNG HEI20 4812015

飛達葉恩宇YIP YAN YU21 8102015

李賀宇LI HO YU CAVYIN22 4962015

楊子瑧YOUNG TZE JIAN23 8392015

吳恩諾NG YAN NOK24 6192015

羅卓謙LAW CHEUK HIM25 4262015

柯湛鏘OR, JUSTIN26 6322015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN27 6462015

羅子鋒LAW TSZ FUNG FOSTER28 4412015

男子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

南華李樂謙LI LOK HIM1 5232015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

溫泰然WAN TAI YIN2 7292015

周璟霖CHOW KING LAM3 2882015

徐灝喆XU HO CHIT4 7852015

鍾至玹CHUNG CHI YIN IVIN5 3172015

協調許宇軒HUI YU HIN6 3312015

黃浩謙WONG HO HIM RONI7 7562015

陳晉一CHAN CHUN YAT JACOB8 2222015

飛達曾士睿TSANG SHI RUI9 6892015

虞哲霖YU CHIT LAM10 8532015

李康正LI HONG CHING11 5102015

飛達趙官祺AARON ZHAO12 1522015

李宗羲LI CHUNG HEI13 4812015

培正湛曉焌CHAM HIU CHUN CAYDEN14 1802015

陳振昌CHAN CHUN CHEONG15 1922015

連晉熙LIN CHUN HEI16 1382015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS17 5512015

黎鎧迪LAI HOI DIK18 12332015

林雋LAM CHUN HAYDEN19 3872015

謝柏彦TSE PAK YIN20 7152015

歐梓禧AU TSZ HEI21 1672015

李岳陶LEE NGOK TO ADRIAN22 4562015

葉騛IP FEI TORRIS23 3432015

邱政樂YAU CHING LOK24 7992015

羅卓謙LAW CHEUK HIM25 4262015

李賀宇LI HO YU CAVYIN26 4962015

培正陳瀚然CHAN HON YIN27 2612015

吳恩諾NG YAN NOK28 6192015
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